[38]  Be  it  known  to  all  of  holy  mother  church  that  I, 
William  de  Sart,  with  the  assent  and  consent  of  my  lord  Hugh  de 
Bayeux  and  of  my  wife  and  my  heirs  have  given,  granted,  and  by 
this  my  present  charter  confirmed  to  God  and  the  nuns  of  Ormsby 
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et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
liberam  et  quietam  ab  omni  exaccione  et  secular!  seruicio  totum 
pratum  meum  quod  habui  in  deila  que  vocatur  Ingenestang  in 
territorio  de  Grimolby  scilicet  duas  acras  prati  pro  salute  anime  mee 
et  meorum  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium  antecessorum 
meorum  Et  ego  et  heredes  mei  post  me  warantizabimus  eis 
prenominatum  pratum  erga  omnes  homines  imperpetuum  Hiis 
testibus  Hugone  de  Bodhilla  Simone  filio  Radulfi  Petro  de 
Becring  Radulfo  filio  Briani  Waltero  de  Samlice  Gilberto  de 
Luda  Geruasio  de  Wragby  Roberto  filio  Briani  Henrico  filio 
Beuti  Radulpho  fratre  eius  Lamberto  filio  Simonis  de  Gringelthorp. 

[39]  Notum  sit  cuntis  Christi  fidelibus  quod  ego  Matheus 
filius  Walteri  de  Hunby  consensu  et  assensu  uxoris  mee  Matildis 
dedi  et  concessi  sanctimonialibus  de  Ormesby  et  fratribas  earum 
partem  aquilonalem  culture  mee  que  est  in  valle  cuius  nomen  est 
Rauendale  videlicet  duodecim  acras  terre  arabilis  ex  parte  australi 
grangie  de  Utterby  inter  viam  de  Couenham  et  curtem  eiusdem 
grangie  in  perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni 
seculari  seruicio  pro  anima  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium 
antecessorum  meorum  et  pro  salute  mea  et  uxoris  mee  et  omnium 
amicorum  nostrorum  .  Hiis  testibus  Willelmo  sacerdote  de 
Griboleby  magistro  Rogero  de  Cunegesholm  Waltero  clerico  filio 
Roberti  Gregorio  clerico  fratre  Rogeri  de  Beningwrth  et  Matheo 
fratre  eius  Waltero  Vanni  Gilberto  fratre  Roberti  filii  Gilberti  et 
Ricardo  nepote  eius  Haraldo  fratre  eius  Rogero  coco  et  Ernaldo  coco 
Badwino  preposito  Martino  stabulario  Matilda  uxore  Roberti  filii 
Gilberti  Sibilla  uxore  Rogeri  de  Beningwrth  Juliano  de  Achathorp. 

[40]  Cuntis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Rogerus 
Tulla  de  Sancto  Botulfo  '.  salutem  Noueritis  me  dedisse  concessisse 
et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  beate  Marie  et  conuentui 
de  Ormesby  quandam  partem  tofti  mei  in  villa  Sancti  Botulfi  quod 
est  iuxta  toftum  Willelmi  Coif  ab  occidente  scilicet  septuaginta 
pedes  longitudinis  ab  australi  parte  domus  in  qua  solebant  hospitare 
in  nundinis  versus  aquilonem  et  predictam  domum  cum  libero 
introitu  et  exitu  ad  bigas  et  quadrigas  et  triginta  octo  pedes 
latitudinis  a  tofto  predicti  Willelmi  Coif  versus  occidentem  et  ab 
australi  parte  predicte  domus  terram  decem  et  octo  pedum  longitu-